4544/2024 o presente processo, através de CAMARA MUNICIPAL CORUMBIARA, referente a PROJETO DE LEI (24) com
a finalidade de:

Projeto de Lei nº 081 de 27 de setembro de 2024 - "DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"- R$ 112.000,00
(cento e doze mil reais).
.

Para constar, lavrou-se o presente TERMO DE ABERTURA que constará dos autos administrativos.

Elisá Melo da Silva
SETOR LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.:

[...]

Vereadores para deliberação e posterior sanção do prefeito municipal do seguinte 
projeto de Lei. 

LEI: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente Exercício 
Financeiro, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 112.000,00 (cento e 
doze mil reais), para dar cobertura à seguinte programação: 

01 - ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA 

01. 01 - UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL 

01 - Legislativa 

01.031 -  Ação Legislativa 

01.031.0001 - Legislativo Democrático 

01.031.0001.2001.0000 -  Manutenção e Apoio dos Serv.